13/09/23, 12:37 Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/13688495/03AFcWeA62nQ2mDLdRTphnPQ55-OrIqBQat5ZDdNGfFx2FQaS9VIBccYFYqdQ5… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 –

REPUBLICADO POR MODIFICAÇÃO NA DATA

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2022 – REPUBLICADO POR MODIFICAÇÃO NA
DATA

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Caiçara
do Norte/RN, torna público a quem interessar, que realizará no
dia 23/12/2022, às 14:00h, horário local, Tomada de Preços Nº
003/2022, menor preço global, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO PELO
METODO TRADICIONAL EM DIVERSAS RUAS NO
BAIRRO NOVA CAIÇARA NO MUNICÍPIO DE
CAIÇARA DO NORTE/RN. O Edital contendo maiores
informações encontra-se à disposição dos interessados no
endereço eletrônico: cplcn21@gmail.com, como também
poderá ser retirado no setor de Licitação na Prefeitura
Municipal de Caiçara do Norte/RN, das 8h:00min às
13h:00min.

Caiçara do Norte/RN, 07 de dezembro de 2022

THALISSON EUGÊNIO ARRUDA CALVACANTI
Presidente da CPL

Publicado por:
Thalisson Eugenio Arruda Cavalcanti

Código Identificador:13688495

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/12/2022. Edição 2924
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/